
Referat fra styremøte den 27.02.25 
 
 
Oppstart kl. 20.00  
Til stede: Anne, Gro, Stein, Linnea,Kine, Tina og Ulf.  
 
 
Sak nr: 6/25: Amnesti for Connemara. 
Tina legger frem en sak om amnesti for Connemara. Irland har valgt å gjennomføre dette i -

24 og -25 og styret diskuterer om dette også kan/burde gjennomføres i Norge. 

Dette går i hovedsak ut på at ponnier som er «låst» i klasse 3 får muligheten til å heve sin 
klasse kun med vekt på egne utstillingsresultater og det diskuteres om dette kan bidra til å få 
vist flere Connemara i Norge. 
 
Styret beslutter at det også i Norge kan holdes ett til to år med amnesti. 

Tina forfatter et skriv om dette. Det ønskes at raserepresentanten involveres og at videre 
skriv/beslutninger angående dette skal sendes styret for godkjenning. 
 
 
Sak nr: 7/25. Utvidet styremøtemøte. 
Styret beslutter at det før årsmøte 08.03.25 skal holdes utvidet styremøte og alle med små og 
store verv i foreningen inviteres til dette.  

 

Sak nr: 8/25. Medlemsmøte 
Etter Årsmøte 08.03.25 holdes det medlemsmøte. Styret snakker løst om agenda for møtet og 
beslutter at vi med gruppearbeid utfordrer deltakerne til å komme med innspill og ønsker for det 
kommende år, samt en utfordring til hvordan de kan bidra i foreningen.  
 
 
Sak nr: 9/25. Materialforvalter  
Etter mange år som materialforvalter ønsker Laila å la noen andre overta oppgaven. 
Anne legger frem at et samarbeid mellom Sandra Davidsen og Julie Mathisen kan være aktuelt, 
en løsning styret ser lyst på.  

Styret vedtar at Sandra og Julie overtar oppgaven.   
 
 
Sak nr: 10/25. Sølvfarge hos Shetland. 
Styret har mottatt e-post i fra raserepresentant med oppfordring til fortgang/beslutning i en ellers 
stor sak.  
Styret beslutter at saken oversendes avlsutvalget og at de innhenter nødvendig informasjon for 
så å komme med en innstilling til styret.  

 



Sak nr: 11/25. Novice ridden.  
På vegne av arbeidsgruppa fremstilte Gro forslag til endring av bruklassereglementet, som i 
hovedsak går ut på å legge til en ekstra klasse, novice ridden. Styret vurderer at det vil være 
fordelaktig å etablere en ny klasse, og at vi derved skiller uerfarne ponnier fra uerfarne ryttere i to 
ulike klasser, novice ridden og first ridden. 
Forslaget til ny klasse sendes alle styremedlemmer på mail og etter gjennomlesing beslutter 
styret å legge til Nove ridden som ny klasse og dermed gjør endringer i reglementet.  

 

Møtet avsluttes kl 22.00 
Referat av Ulf Andrè S. Hovde.  


